[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO  1º ATO DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE NUTRICIONISTA E FONOAUDIÓLOGO, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens 5.2.13, do Edital Nº 05/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 5.4;5.5;5.6 e 5.7,  do Edital Nº 05/2023;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 9.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi convocado será eliminado do processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 1º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE NUTRICIONISTA E FONOAUDIÓLOGO, abaixo relacionados:

1- NUTRICIONISTA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	WIRANE MADUREIRA BATISTA

	5º
	NOEMI GONCALVES DE ANDRADE

2- FONOAUDIÓLOGO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	CIRLANE MONTEIRO SILVA

	2º
	RAFAELLA MONTEIRO GUSMAO

	3º
	HOZANA ALVES VIEIRA

	4º
	CAROLINA FERREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA

	5º
	DESIREE RODRIGUES DA SILVA PANTUZA

	6º
	MICHELLE PEREIRA DE ALMEIDA

Santa Luzia, 20 de outubro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg